
 

 

Чувати до краја:2025.год. 

Функција: 36, ред.бр.64 

Датум: 22.10.2020.год. 

Обрађивач: вс С. Пошарац 

ОДБРАНА 

 

Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 

ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 
бр.2412-6 

22.10.2020. године 
Б Е О Г Р А Д 

 
На основу члана 105. и 106. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 91/19), чл.2. 

Правилника о утврђивању садржине образаца огласа ("Службени гласник РС" бр. 93/20) и члана 

109. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“, бр. 29/2014 и 

09/2017), одговорно лице јавногнаручиоца-директор Војне штампарије, д о н о с и : 

ЈАВНИ ПОЗИВ  

за подношење понуда у отвореном поступку јавних набавки 

Позив за подношење понуде у отвореном поступку јавних набавки : 

I:Назив и адресе јавног наручиоца: Министарство одбране, Управа за односе са 

јавношћу, Војна штампарија, 11000-Београд, Ул.Ресавска бр.40б, порески идент. број 

(ПИБ): 102116082 www.nabavke.mod.gov.rs.  

Лица за контакт: Сладан Пошарац, дипл.инг, тел.: 011-3201654, 0648874516 (радним    

даном од 7.30 до 11.30ч), Зорица Ерцеговац, дипл.прав., тел.: 011-3201757, 0648874512  (од 

7.30 до 15.30ч)  факс: 011-3651947 (радним даном од 7.30 до 15.30 часова) e-mail: 

vojna.stamparija@mod.gov.rs. 

Централизована или заједничка набавка:  не. 

Комуникација: преко портала https://jnportal.ujn.gov.rs.  

Врста јавног наручиоца и делатност: министарство-орган државне управе, одбрана. 

 

II: Предмет набавке: добра-репроматеијал за штампарско-графичку делатност (графичка 

хемија), ОРН (CPV): 24931210 - развијачи, 09222000 - Специјални бензини. 

Процењена вредност:290.000,00 динара без ПДВ. 

Број партија: 0. 

Место извршења: Београд, Ул.Ресавска бр.40б (НСТЈ озн.:RS110 Београдска област). 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: понуђена цена. 

Трајање уговора: 30 дана. 

Варијанте и опције понуде: нису дозвољене. 

Каталози електронски: не. 

 

III: Правни, економски, финансијски и технички подаци 

Критеријум за избор привредног субјекта 

Професионална делатност: не. 

Економски и финансијски капацитети: не. 

Технички и стручни капацитети: не. 

Подаци о резервисаним уговорима: не. 

Услови повезани са уговором 

Подаци  о одређеној професији: не. 

стр.1/2 



Услови за извршење уговора: не. 

Подаци о лицима одговорним за извршење уговора: не. 

 

IV:Поступак 

Опис 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак. 

Административни подаци 

Начин подношења понуде и рок: електронски, путем портала јавних набавки 

www.jnportal.ujn.gov.rs, десет дана од дана објаве позива тј. до 02.11.2020. године до 

09.00 часова. 

Језици на којима понуда може бити поднета: српски. 

Минимални рок важења понуде: 30 дана од дана отварања. 

Отварање понуда:  аутоматски на порталу јавних набавки, датум 02.11.2020.год. у 09.00 

Начин преузимања конкурсне документације: на порталу јавних набавки 

www.jnportal.ujn.gov.rs или web адреси наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs. 

VI:Допунски подаци 

Заштита права: преко портала јавних набавки. 

Тело надлежно за заштиту права: Републичка комисија за заштиту права, Београд,  

Ул.Немањина бр. 22-26. 
 

СП.23-654 

ДИРЕКТОР 

потпуковник 

Ђоле Коцка 
Урађено у једном примерку,  

умножено у 1 примерак, достављено: 

1.РЦ МО, 

2.архиви. 

стр.2/2 


